


FO-RD06-04 / verze 01 / 13. 05. 2021 Strana 2 z 2  

Služby parkoviště (parkovné) za každý další i započatý den od 
sto osmdesátého prvního dne až do vyzvednutí vozidla 50,- Kč 

 
 
 
 

Upozorňujeme Vás, že po uplynutí lhůty stanovené v § 19d odst. 4 zákona navrhne vlastník komunikace 
příslušnému silničnímu správnímu úřadu povolení prodeje odstraněného vozidla ve veřejné dražbě. 

 
Pokud jste již vozidlo odstranil z pozemní komunikace, nebo jej uvedl do náležitého technického stavu, 
považujte tuto výzvu za bezpředmětnou. 

 
Informace ke zpracování osobních údajů a potřebné poučení o zpracování osobních údajů podle Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů, je dostupné na www.sshmp.cz . 

 

 
S pozdravem 

 
Petra Černá 
vedoucí oddělení odtahů a vraků 

 
 
 
 

 




